
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 2 990 000 €
Reference: R4979950  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 765m  Build Size: 303m  Terrace: 83m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tato vila je krásně zrekonstruovaná vila s výhledem na moře, v níž se mísí andaluská architektura se skandinávským
interiérem. Vila Linnea se nachází v bezpečné a rodinné oblas;. Při vstupu do nemovitos; vás přivítá otevřený půdorys
kuchyně a obývacího pokoje s nádherným výhledem na moře. Prvotřídní nábytek a kuchyně navržené ve
skandinávském stylu přinášejí do přízemí útulný a domácký pocit. Obývací pokoj je přímo propojen s terasou, což je
krásný prostor pro zábavu vašich hostů.
Druhé patro zahrnuje dvě krásné ložnice, obě s vlastní koupelnou, z nichž jedna je velká hlavní ložnice s otevřeným
výhledem na moře a šatnou.

Na nejnižším podlaží najdete další tři ložnice, prádelnu a sklad. Venkovní prostor je ideální pro celoroční zábavu díky
velkému vyhřívanému a zastřešenému bazénu, plně vybavené venkovní kuchyni a posilovně.

Tento plně zařízený dům má mnoho funkcí, které stojí za zmínku, jako je řešení inteligentní domácnos; pro ovládání
energií a zabezpečení domu&apos;vinný sklípek, spousta úložných prostor a moderní a jedinečná garáž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	2 990 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


